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1. Valg af dirigent. 
Bestyrelsen foreslår Søren Gøtzsche  
 
Repræsentantskabet valgte enstemmigt Søren Gøtzsche som dirigent.  
 

2. Godkendelse af repræsentantskabet 
 
Dirigenten konstaterede at mødet var retmæssigt indkaldt. 
 
Dirigenten gennemgik herefter dagsordenen.  
 
Antallet af stemmer og tilstedeværende ved fremmøde og med fuldmagt på 
repræsentantskabsmødet blev opgjort til følgende:  
 
22 deltagere i alt med 6 fuldmagter = 28 stemmeberettigede i alt. Heraf andrager bestyrelsen 5 
stemmer. 
 
Klubbernes stemmefordeling følger bestemmelserne i DHU’s vedtægter. Klubbernes 
medlemstal pr. 1. januar 2024 (tallene indrapporteret til medlemstal.dk for 2023) lægges til 
grund. 
Følgende klubber var repræsenteret med følgende stemmeberettigede: 

• Gentofte Hockey Klub (3 stemmer): Niels Førby og Michael Nilsson med fuldmagt 
• Københavns Hockeyklub (3 stemmer): Tobias Mourier og Morten Reynhard med 

fuldmagt samt fuldmagt fra Andreas Østerbye fra Hørning Hockey Klub 
• Kalundborg Hockey Klub (2 stemmer): Bettina Eriksen og Ditte Hansen 
• Hockeyklubben Odin (4 stemmer): Sune Vork Steffensen, Elisabeth Muth Andersen, 

Jeppe Pilgren og fuldmagt fra Palle Jensen 
• Marselisborg Hockeyklub (1 stemme) Peter Kristensen 
• Orient Lyngby (2 stemmer): Daniel Denta og Oliver Brandt 
• Slagelse Hockeyklub (3 stemmer): Jens Hald, Mikkel Steinmetz og Klaus Larsen 
• Sørbymagle Hockeyklub (2 stemmer): Meg Holmgaard Pedersen med fuldmagt 
• Vestegnens Hockeyklub (2 stemmer): Heidi Hansen med fuldmagt 

 
Bestyrelsen var repræsenteret med følgende:  
Peter Nordam, Brian Thenning, Tobias Kaarsbo, Niels Henrik Sørensen og Louise Smedegaard.  
 
Gæster/Tilhørere: 
Benny Berthelsen – DHU udviklingskonsulent  
Tina Reimer-Nielsen – sekretariatet, Idrættens Kompetence Center (IKC), Administrationen 
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3. Valg af referent og et passende antal stemmetællere 
Tina Reimer-Nielsen – (IKC) blev enstemmigt valgt 
 
Ingen stemmetællere blev valgt 
 

4. Forpersonen og udvalgsforpersoner aflægger bestyrelsens beretning for året 2023. 
DHU bestyrelsens årsberetning 2023 

Forperson Peter Nordam supplerede den skriftligt fremsendte beretning med mundtligt 
indlæg om følgende temaer/områder: 

- 2023 har været et godt år. Vi er glade for at 2023 har været et år uden for mange 
udefrakommende påvirkninger. Her tænkes bla. på Corona.  

- Intern organisering og brug af IKC’s sekretariat fungerer. Det er en sikker havn at falde 
tilbage på. 

- Ny næstforperson giver ny inspiration. Det giver stor glæde at kunne annoncere Megan, 
som kommer med mange gode kompetencer.  

- Frivilligheden i dansk hockey er stærk. Det har været fantastisk igen i år at se hvor gode vi 
er.  

- Strategiaftale for 2022 til 2025 er godt i gang. Vi har været meget ambitiøse og visionære 
med vores strategiaftale.  

- Hockey5 er en stor satsning og det har været et succesfuldt projekt.  
- Samarbejdet med DIF fungerer rigtig godt. De har en god forståelse for potentialet i Dansk 

Hockey. 

- I 2026 og frem, starter det næste politiske program. Christiansborg har besluttet at sende 
en del millioner afsted til idrætten i Danmark. Hvad skal de næste store temaer være? 

- Der kom for et par år siden, ny præsident i FIH. Det har gjort at der er blevet ryddet en del 
op. På den globale scene vækster vi i antal udøvere. Vi har i Europa skiftet branding fra 
EHF til Eurohockey. Samtidig har Eurohockey fået ny præsident.  

 
Tak til alle dem, der har været aktive for dansk hockey i 2023 

Tak til klubberne, tak til udvalgene, tak til bestyrelsen og tak til sekretariatet/ 
udviklingskonsulenten, og jeg glæder mig til at fortsætte samarbejdet i de kommende år. 

 

Udvalgsforpersoner aflægger beretning for 2023  

Turneringsudvalget v. Louise Smedegaard 
Louise fortalte om følgende hovedpunkter: 

Et højdepunkt i 23 er, at vi har fået U16 op at køre igen. Den har ikke kørt siden 2019.  

Strategiaftalen – revidering af turneringstilbud. Klubberne var godt tilfredse med de tilbud vi 
har i forvejen. Største ønske til pokalturneringen er, at den gennemføres som cup-turnering. 
En anden ting var Hockey5. Vi havde et godt event til DM-ugen. I Sørby måtte vi have 2 
baner, for at kunne afholde alle kampene. Det er fantastisk med sådan en opbakning. Den 
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største opgave i TU, har været turneringsreglementet. Daniel, Sune og Mikkel har været med 
i arbejdsgruppen. Det har været et stort arbejde, men det er dejligt at de 3 har lagt så mange 
timer i, at få arbejdet gjort. Dommersituationen er et stort emne, som vi stadig taler om. Emil 
har taget et kæmpe læs i 2023. Daniel har overtaget opgaven med at påsætte dommere. Ift. 
udvikling og at finde nye dommere, er der igangsat noget. Skulle der være nogen ude i 
klubberne der har nogen de synes kunne være et godt bud på dommere, kan de henvise til 
Daniel, Brian eller Louise. Vi skal have flere dommere, for at få det til at køre.  

I 2023 har vi sagt farvel til 2 personer i TU. Jens har meldt sig på banen igen ift. udvikling af 
dommere.  

 

Der var en enkelt kommentar til beretningen.  

Kommentar: Daniel Denta – dommere til ungdomskampe, brug undgomsdommere fra de 
nærliggende klubber i stedet for at bruge seniordommere. Det giver en god udvikling af nye 
unge dommere. 

 

Eliteudvalget v. Niels Henrik Sørensen  

Niels Henrik fortalte om de enkelte landsholds aktiviteter for U16, U18, U21, Damer og 
Herrer. 

Der var ingen kommentarer til beretningen. 
 
 

Udviklingsudvalget v. Tobias Kaarsbo  
Tobias gennemgik de enkelte hovedpunkter fra den skriftlige beretning. 

Der var ingen kommentarer til beretningen. 
Udviklingsprisen 2023 blev uddelt til hhv. Kirstine Hjort og Emilie Eriksen for pigetalent 
projektet. 

Ildsjæleprisen 2023 blev uddelt til Emil Amtoft 

 

IKC’s Appeludvalg  
Intet at berette. 

 
Alle beretninger blev suppleret med præsentationsslides (medsendt dette referat).  
Peter afsluttede med at takke alle udvalgene og IKC for deres store arbejde i DHU.  
 
Repræsentantskabet godkendte herefter hele den samlede bestyrelsesberetning. 

 
Bestyrelsens beretning blev godkendt 
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5. Præsentation af revideret regnskab for 2023 til godkendelse og budget for 2024. 
Jf. udsendt Årsrapport 2023 og budget for 2024 for Dansk Hockey Union” 
 
Regnskab 2023 
Brian Thenning fortalte:  
 
Udvalgsformændene er virkelig gode til at holde deres budgetter.  
Sidste år budgetterede vi med et underskud på knap 105.000 kr. Det reelle beløb blev et 
underskud på 22.000 kr. Vi kunne have fået et overskud på 80.000 kr., men på det sidste 
bestyrelsesmøde i december, besluttede bestyrelsen, grundet den store succes med Hockey5, 
at investere i et ekstra sæt Hockey5 bander.  
Vi har stadig meget stram styring af økonomien. Den eksterne revision er blevet markant 
strammere end det har været tidligere.  
En anden positiv effekt på regnskabet for 2023 er, at vi rykkede udviklingsweekenden til 2024. 
På den måde har vi rykket 50.000 kr. fra 2023 til 2024.  
 
Der var ingen kommentarer til regnskabet. 
  
Repræsentantskabet godkendte herefter enstemmigt regnskabet for 2023. 
 
Budget 2024 
Herefter gennemgik Brian Thenning budgettet med supplerende spørgsmål: 
 
Spørgsmål: Ny post ”Forperson 15.000 kr.” Hvad dækker udgifter til forperson?  
Svar: DIF anbefaler at forbundene giver en betaling til alle formænd.  
Det er bla. fordi man som betalt forperson, kan stilles juridisk til ansvar, hvis der f.eks. begås 
bedrageri. Det giver forbundet en sikkerhed.  
Spørgsmål: ”Møder-bestyrelsen” er steget fra 1.000 kr. til 10.000 kr. Hvad dækker det over? 
Svar: Grunden til stigningen er, at der vil være mere tværgående samarbejde med andre 
forbund. I den forbindelse er der lagt en buffer ind, for at undgå at overskride budgettet.  
Spørgsmål: Der er en stigning i ”Udvikling”. Hænger det sammen med strategisporet? 
Svar: Udviklingsweekenden påvirker med en udgift på 50.000 kr.  
Spørgsmål: Der er en ny konto som hedder ”Frivillighed”. Hvad dækker den?  
Svar: Bestyrelsen kunne ikke umiddelbart svare på dette.  
Der vil blive sendt en kort orienteringsmail til klubberne omkring det. 
Spørgsmål: Hvordan afspejler pengene fra DIF sig i medlemstallene? 
Benny forklarede hvordan pengene fra DIF er fordelt på hhv. grundstøtte og strategistøtte.  
 
 
Budgettet for 2024 blev herefter taget til efterretning. 
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6. Indkomne forslag: 
Se alle indkomne forslag og afstemningsresultater nedenfor. 
 
 

7. Valg af medlemmer til bestyrelsen: 
Efter tur afgår: Forperson Peter Nordam. Posten er på valg for en 2-årig periode, og Peter 
Nordam er villig til genvalg. 
Megan Holt Jonasson (næstforperson) er tiltrådt i bestyrelsen i efteråret 2023 på baggrund 
af bestyrelsens mandat fra sidste års Repræsentantskabsmøde. Posten som næstforperson 
er på valg for en etårig periode, og Megan Holt Jonasson er villig til genvalg. 
 
Peter Nordam blev enstemmigt genvalgt til Forperson for en toårig periode.  
 
Megan Holt Jonasson blev enstemmigt valgt til Næstforperson for en etårig periode. 
 
 

8. Valg af udvalgsformænd: 
Efter tur afgår Louise Smedegaard som forperson for Turneringsudvalget og Tobias Kaarsbo 
som forperson for Udviklingsudvalget. Posterne er på valg for en 2-årig periode, og Louise 
Smedegaard er villig til genvalg. Tobias Kaarsbo er ikke villig til genvalg. 
Peter Kristensen, Marselisborg Hockey Klub har meddelt sit kandidatur til posten som 
forperson for Udviklingsudvalget. 
 
Louise Smedegaard blev enstemmigt genvalgt til Forperson for turneringsudvalget for en toårig 
periode. 
 
Peter Kristensen (Marselisborg) blev enstemmigt valgt til Forperson for udviklingsudvalget for 
en toårig periode. 
 
 

9. IKC’s Amatør- og Ordensudvalg: 
Til at bistå udvalget omkring forståelse af hockey-sporten og dens mekanismer afgår efter tur 
Trine Moll fra Slagelse og Bettina Eriksen fra Kalundborg. 
 
Bettina Eriksen blev enstemmigt genvalgt til at bistå amatør- og ordensudvalget for en etårig 
periode. 
 
Trine Moll blev enstemmigt genvalgt til at bistå amatør- og ordensudvalget for en etårig 
periode. 
 
 
 

10. Valg af revisor: 
Bestyrelsen foreslår, at Ernst & Young vælges som den statsautoriserede revisor. 
 
Dette blev enstemmigt vedtaget. 
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11. Eventuelt 

• Bestyrelsen vil gennemgå fokusområder for 2024. 
- Mission: DHU’s mission er at organisere og fremme hockeysporten i Danmark. ”Det skal 

være nemmere og sjovere at være aktiv i dansk hockey”  
- Projekt ”forpersoner i dialog” forum. Kommunikation på diverse platforme og sætte 

ansigt på vores frivillige  
- Vores dommere og frivilligheden i almindelighed  
- Faciliteter og tværfaglige samarbejder med andre specialforbund  
- DIF - Politiske Program og Strategi 2027 samt viderebygge på det tætte samarbejde  
- FIH og Eurohockey (EHF) - Tættere på de nye beslutningstagere og værdi skabere  

 
 

• Andre emner  
- Turneringsudvalget: Mere fokus på dommerne, Justeringer til Hockey5 så det bliver endnu 

bedre.  
- Eliteudvalget: U16 drenge til sommer, U21 forberede til januar 2025. Pigerne forberedes, så vi 

forhåbentlig har både U16 piger og drenge med i 2026. Har indgået partner aftale med 
DreistStorgaard Advokater A/S. Dem vil vi se mere til i DM-ugen og i løbet af året.  

- Udviklingsudvalget: Opfølgning på udviklingsweekenden, Videre arbejde omkring kultur i dansk 
hockey, Revidering af hjemmeside. 

- Ishøj får egen kunstgræs hockey bane indenfor de næste par år. 
- Århus får en kunstgræsbane i foråret 2025. 
- Strategimøder i DIF. Deltager i 2 tværgående projekter.  

1. Tværgående projekt med 8 andre forbund ”Store forbund i verden. En lille sportsgren i 
Danmark” 
Vi skal ud til universiteter mm. for at finde udenlandske spillere. Vi kommer til at række 
hånden ud til forskellige klubber for erfaringsudveksling.  

2. ”Unge dommere”. Alle små forbund i DK skal lave noget tværfagligt. Her skal indgå læring 
omkring kommunikation kropssprog og konflikthåndtering, da de unge dommere ofte har 
et kropssprog der kan fejlfortolkes. Vi skal samle de unge 1 gang om året som skal danne 
relationer på tværs af sportsgrene. Vi kommer også her til at række hånden ud til 
klubberne.  

- Tak til Tobias, for det store arbejde der har været lagt i bestyrelsen.  
 

 
 
Der var ikke flere punkter til eventuelt og ikke flere der ønskede ordet, så dirigenten lukkede 
mødet.  
 
Til slut takkede Brian klubberne for deres deltagelse og engagement ved dagens møde.  
 
Tak til forsamlingen og bestyrelsen for et godt møde.  Brian afsluttede traditionen tro den officielle 
afslutning af mødet med:  
 

Tre gange Hurra for DHU  
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Dirigent: Søren Gøtzsche - Dato: 17-03-2024 Underskrift: ______________________________  
 
 
Referent: Tina Reimer-Nielsen, Administrationen for IKC    

Søren Gøtzsche (Apr 11, 2024 12:50 GMT+2)
Søren Gøtzsche



    DHU Repræsentantskabsmøde 17. marts 2024 9 

 
Indkomne forslag: 

 
På Repræsentantskabsmødet i marts 2023 blev bestyrelsen pålagt at nedsætte en arbejdsgruppe til 
at gennemrevidere Turneringsreglementet med henblik på at få en mere klar struktur og færre 
gråzoner. 
 
Arbejdsgruppen har udarbejdet et udkast, som var til høring i klubberne fra 19. til 29. februar 2024. 
Høringssvarene har dels medført afsluttende tilpasninger, dels medført 2 ændringsforslag 
(ændringsforslag 3 og ændringsforslag 4), for at tilgodese input fra høringssvarene. Arbejdsgruppens 
behandling af høringssvarene fremgår af selvstændigt bilag ”Bilag 2 – Beskrivelse af høringssvar fra 
klubberne og arbejdsgruppens behandling”. 
 
Arbejdsgruppens reviderede turneringsreglement indstilles af bestyrelsen til godkendelse som et 
samlet hele som ændringsforslag 1. 
 
Københavns Hockeyklub har desuden indsendt konkret ændringsforslag til turneringsreglementet 
indenfor tidsfristen. 
  
Følgende ændringsforslag behandles på repræsentantskabsmødet: 

Fra: Ændringen vedr.: Paragraf: Kontakt: 
Bestyrelsen Ændringsforslag 1: 

Turneringsreglementet 
 
Gennemrevideret 
udgave udarbejdet af 
arbejdsgruppen 

 

Turneringsreglementet 
i sit samlede hele  

Peter Nordam 
peterdhu@hotmail.com 
6265 6124 

Københavns 
Hockeyklub 

Ændringsforslag 2: 
Turneringsreglementet 

§ 3.2. Klubskifte og 
holdfællesskaber i det 
gamle 
turneringsreglement 
og § 5.3. Brug af 
spillere med 
udenlandske 
kluboptrædener i det 
nyreviderede 
turneringsreglement 

Tobias Mourier 
khformand@gmail.com 
6060 8342 

Bestyrelsen Ændringsforslag 3: 
Turneringsreglementet 
 
 

§ 4.4. Dansk Hockey 
Unions pokalturnering 

Peter Nordam 
peterdhu@hotmail.com 
6265 6124 

Bestyrelsen Ændringsforslag 4: 
Turneringsreglementet 

§ 6.6.1. Dommere i 
seniorturneringer 

Peter Nordam 
peterdhu@hotmail.com 
6265 6124 

 
  

mailto:peterdhu@hotmail.com
mailto:khformand@gmail.com
mailto:peterdhu@hotmail.com
mailto:peterdhu@hotmail.com
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Ændringsforslag omkring Turneringsreglement – Repræsentantskabsmødet marts 2024 
Ændringsforslag 1 – stillet af DHU’s bestyrelse: 
Ændring fra det hidtidige turneringsreglement til nyt gennemrevideret turneringsreglement 
 
Motivation: 

På Repræsentantskabsmødet i 2023 blev det aftalt, at Turneringsreglementet havde brug for en 
samlet revidering, for at få en mere klar struktur, og for at fjernet en række gråzoner. 

Alle klubberne har fået tilbudt deltagelse i arbejdet med revidering af Turneringsreglementet, og 3 
klubber har sendt deltagere til sammen med forpersonen for Turneringsudvalget at udgøre 
arbejdsgruppen bag det nye gennemreviderede turneringsreglement. 

Klubberne har haft arbejdsgruppens udkast til nyt turneringsreglement i høring, og efterfølgende 
har arbejdsgruppen justeret yderligere, samt sendt svar retur på alle høringssvar 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget 

 
Ændringsforslag 2 – stillet af Københavns Hockeyklub: 
 
Såfremt ændringsforslag 1 er nedstemt: 
Paragraf 3.2. Klubskifte og holdfællesskaber 
Nuværende tekst: Indendørsturneringen består af et grundspil og et slutspil. Hvis spilleren har 
optrådt for en anden udenlandsk klub, skal spilleren have spillet minimum fire kampe i grundspillet 
for at kunne spille i slutspillet. 

Ny tekst: Indendørsturneringen består af et grundspil og et slutspil. Hvis spilleren har optrådt for en 
anden udenlandsk klub, skal spilleren have spillet minimum 2 kampe før nytår og 2 kampe efter 
nytår i grundspillet for at kunne spille i slutspillet.  Spilleren skal have spillet disse kampe og ikke 
kun være angivet på holdkortet. 

Forslaget blev ikke stemt om, da forslag 1 blev vedtaget 

 
Såfremt ændringsforslag 1 er vedtaget 
Paragraf 5.3 Brug af spillere med udenlandske kluboptrædener 
Nuværende tekst: En spiller, der har spillet for en udenlandsk klub i indeværende sæson i en 
national turnering, kan også repræsentere en dansk klub i samme sæson. Dog kan en sådan spiller 
kun deltage i slutspil (jf. §4.2.2 og 4.3.2), såfremt spilleren har spillet minimum fire kampe i 
grundspillet for den danske klub. 

Ny tekst: En spiller, der har spillet for en udenlandsk klub i indeværende sæson i en national 
turnering, kan også repræsentere en dansk klub i samme sæson. Dog kan en sådan spiller kun 
deltage i slutspil (jf. §4.2.2 og 4.3.2), såfremt spilleren har spillet minimum fire kampe i grundspillet 
for den danske klub. Disse kampe skal være afviklet med 2 kampe før nytår og 2 kampe efter nytår. 
Spilleren skal have spillet disse kampe og ikke kun være angivet på holdkortet. 

Motivation: Som reglerne er nu, kan klubberne hente f.eks. tyske bundesligaspillere, hvis deres klub 
ikke er gået videre til f.eks. kvartfinalen. Det vil sige, at de har spillet hele indendørssæsonen i f.eks. 
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bundesligaen og derefter rejser til Danmark for at ”forstærke” en dansk klubs trup de to sidste 
turneringsrunder og derigennem være spilleberettiget i slutspillet.  

Det er faktisk muligt at stille med et helt nyt hold af f.eks. bundesligaspillere, hvis de blot har spillet 
fire kampe i grundspillet. Det tænker vi ikke er hensigtsmæssigt i udviklingen af Dansk Hockey.  

Ved dette forslag skal udenlandske spillere vurdere om de vil spille deres indendørssæsonen i 
Danmark eller i deres hjemland. Det skal ikke være muligt at kunne spille en hel indendørssæson i 
udlandet og derefter være spilleberettiget i indendørsslutspillet i Danmark i samme indendørs 
sæson. 

20 stemmer for, 3 stemmer imod, 5 stemmer ikke anvendt. Forslaget blev vedtaget.  

Såfremt ændringsforslag 1 er vedtaget 
Ændringsforslag 3 – stillet af DHU’s bestyrelse: 
Paragraf 4.4. Dansk Hockey Unions pokalturnering 
Nuværende tekst:  

Finalen i pokalturneringen skal som minimum afvikles på kunstgræsbane på FIH’s kategori 3-niveau. 

Ny tekst: 

Finalen i pokalturneringen skal som minimum afvikles på kunstgræsbane på FIH’s kategori 4-niveau. 

Mo�va�on: For at �lgodese høringssvar fra klubberne. 

Forslaget er faldet, da ingen stemte for. 

 

Såfremt ændringsforslag 1 er vedtaget 
Ændringsforslag 4 – stillet af DHU’s bestyrelse: 
Paragraf 6.6.1. Dommere i seniorturneringer 

Nuværende tekst:  

I �lfælde hvor det ikke er muligt at udpege en eller to dommere, kan Turneringsudvalget beslute, at 
en kamp afvikles med to dommere udpeget af den arrangerende klub. I sådanne �lfælde skal 
Turneringsudvalget hur�gst muligt, og senest syv dage før kampstart, orientere de involverede 
klubber om, at kampen afvikles med dommere fra den arrangerende klub. 

Ny tekst: 

I �lfælde hvor det ikke er muligt at udpege en eller to dommere, kan Turneringsudvalget pålægge en 
arrangerende klub eller de to i en kamp deltagende hold at udpege dommere. 

Hvis de to hold mødes på neutral bane, er det den arrangerende klub, der udpeger to dommere. 

Hvis de to hold mødes på det ene holds bane, udpeger hver klub én dommer. 

Turneringsudvalget skal hur�gst muligt, og senest syv dage før kampstart, orientere de involverede 
klubber om, hvem der er ansvarlige for udpegning af dommere. 

Mo�va�on: For at �lgodese høringssvar fra klubberne. 
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Forslaget blev enstemmigt vedtaget.  



Årsrapportens indhold
Final Audit Report 2024-04-11

Created: 2024-04-10

By: Tina Reimer-Nielsen (trn@dif.dk)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAARVFR03g5SqZs2swneKRhfHRo3vXlDnRM

"Årsrapportens indhold" History
Document created by Tina Reimer-Nielsen (trn@dif.dk)
2024-04-10 - 10:38:40 AM GMT

Document emailed to Søren Gøtzsche (sgo1@furesoe.dk) for signature
2024-04-10 - 10:38:45 AM GMT

Email viewed by Søren Gøtzsche (sgo1@furesoe.dk)
2024-04-10 - 10:39:37 AM GMT

Email viewed by Søren Gøtzsche (sgo1@furesoe.dk)
2024-04-11 - 10:49:17 AM GMT

Document e-signed by Søren Gøtzsche (sgo1@furesoe.dk)
Signature Date: 2024-04-11 - 10:50:25 AM GMT - Time Source: server

Agreement completed.
2024-04-11 - 10:50:25 AM GMT


	Indkomne forslag:
	Ændringsforslag omkring Turneringsreglement – Repræsentantskabsmødet marts 2024
	Paragraf 4.4. Dansk Hockey Unions pokalturnering


		2024-04-11T03:50:26-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign




